
 

 
 

Poz. 60 

ZARZADZENIE NR 20 
DZIEKANA WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Rozwoju Dydaktyki 

 Na podstawie § 18 ust. 1 Regulaminu Wydziału Psychologii stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 191 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 
grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Wydziału Psychologii (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 422 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1 

 Powołuję Zespół ds. Rozwoju Dydaktyki, w składzie: 
1) dr Wouter de Raad (przewodniczący); 
2) dr Ewa Malinowska; 
3) dr Karolina Małek; 
4) dr Albertyna Osińska; 
5) dr Mateusz Płatos; 
6) dr Agnieszka Wojnarowska; 
7) mgr Zofia Borska-Mądrzycka. 

§ 2 

 Do zadań zespołu należy: 
1) gromadzenie i rozpowszechnianie wiedzy na temat dydaktyki; 
2) organizowanie aktywności mających na celu poprawienie umiejętności 

dydaktycznych pracowników Wydziału i zachęcanie pracowników do udziału  
w nich; 

3) wspieranie nauczycieli akademickich w osiąganiu zaplanowanych efektów 
kształcenia w wariancie zdalnego nauczania; 

4) analiza wyników ankiet ewaluacyjnych w celu odpowiedniego sprofilowania 
zakresu oferowanych szkoleń oraz dostosowania do bieżących potrzeb, wsparcia 
w procesie planowania, realizowania oraz ewaluacji dydaktyki. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia 31 
grudnia 2024 r. 

Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


